
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

TÚ Český Brod-Úvaly, 2.TK

km 378,400-378,600

1 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

2 5904035110

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 

kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho 

naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 

výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

skládkovné.

kus 639,00

km 379,400-379,500

3 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

4 5904025010

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu 

kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice 

včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek 

a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a 

skládkovné.

hod 633,00

km 380,200-380,400

5 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 380,700-380,800

6 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 381,000-381,100

7 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 382,120-382,300

8 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 382,700-382,900

9 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 384,100-384,300

10 5904020020

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 58,30

km 386,000-386,100

11 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

TÚ Český Brod-Úvaly, 1.TK

km 383,200-383,400

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

TÚ Praha-Libeň - Poříčany, km 372,100-403,00, 1. a 2. TK - vyřezání krovin a kácení stromů

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 4



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

TÚ Praha-Libeň - Poříčany, km 372,100-403,00, 1. a 2. TK - vyřezání krovin a kácení stromů

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

12 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 382,200-382,300

13 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 381,700-381,800

14 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

15 5904035110

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 

kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho 

naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 

výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

skládkovné.

kus 639,00

km 380,300-380,400

16 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 378,400-378,500

17 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

18 5904035110

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 

kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho 

naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 

výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

skládkovné.

kus 639,00

TÚ Poříčany-Český Brod, 2. TK

km 374,000-374,100

19 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

TÚ Běchovice-Libeň, 2. TK

km 398,350-398,450

20 5904020020

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 58,30

km 398,900-399,100

21 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 400,000-400,100

22 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 400,250-400,300

Stránka 2 z 4



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

TÚ Praha-Libeň - Poříčany, km 372,100-403,00, 1. a 2. TK - vyřezání krovin a kácení stromů

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

23 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 400,400-400,600

24 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 401,000-400,900

25 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

26 5904025010

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu 

kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice 

včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek 

a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a 

skládkovné.

hod 627,00

km 401,800-402,100

27 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 402,400-402,600

28 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 402,700-402,950

29 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

TÚ Libeň-Běchovice, 1. TK

km 398,150-398,950

30 5904020020

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 58,30

km 399,600-399,680

31 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 399,900-400,150

32 5904020020

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 58,30

km 400,200-400,650

33 5904020020

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 58,30

km 400,900-401,000

34 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 401,000-401,150

Stránka 3 z 4



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

TÚ Praha-Libeň - Poříčany, km 372,100-403,00, 1. a 2. TK - vyřezání krovin a kácení stromů

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

35 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 402,750-403,000

36 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

TÚ Úvaly-Běchovice, 2. TK

km 391,700-392,000

37 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 394,000-394,200

38 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

TÚ Běchovice-Úvaly, 1. TK

km 389,500-389,600

39 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 

1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 75,80

km 389,900-389,950

40 5904020020

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 58,30

km 394,000-394,050

41 5904020020

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 

skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 58,30

VRN a přeprava mechanizace

42 9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 

100 km
kus 4 120,00

mulčovač

43 VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně %

437 430,34

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv
 za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha východ 

Datum: 03.01.2023 Datum: 03.01.2023

Celkem:

za Zhotovitele:

Stránka 4 z 4


		2023-02-08T08:30:43+0000




